



UNIUNEA EUROPEANĂ

Instrumente Structurale
2014-2020

Fondul Social European
 Programul Operațional Capital Uman 2014-2020
 Axa prioritară 6
 Prioritatea de investiții 10iv
 Obiective Specifice (O.S.) 6.13, 6.14
 Apelul de proiecte: POCU/90/6.13/6.14/ Stagii de practică elevi și studenți în sectorul agroalimentar, industrie și servicii
 Titlul proiectului: „ȘANSA - Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori”
 Cod MySMIS: 107621
 Beneficiar: Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara
 Nr.399/3511/10.12.2019

Manager proiect,
 Prof. dr. Maria Ștefănie

NOTĂ DE ESTIMARE A VALORII ACHIZIȚIEI

Achizitor	INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN HUNEDOARA
Titlul proiectului POCU	„Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori”
Linia de finanțare	POCU/90/6.13/6.14/107621
Denumirea contractului de achiziții	Furnizare de materiale consumabile
Obiectul contractului de achiziție	Furnizare de materiale consumabile Tonere
Cod CPV	COD CPV - 30125110-5

Evaluarea contractului de achiziție de bunuri se realizează în conformitate cu regulile privind estimarea valorii contractelor de achiziție publică, prevăzute în Legea nr.98/2016, cu modificările și completările ulterioare

Nr crt	Denumire produs	Cantitate	Preț fără TVA	Valoare
1	Tonere imprimantă multifuncțională laser jet color Kyocera Taskalfa2552ci	4	418,49	1673,96
2	Tonere imprimantă Pantum P2500	4	325,21	1300,84
3	Tonere imprimantă Xerox Workcentre 3119	4	446,47	1785,88
4	Tonere imprimantă Workcentre 5222	1	285,66	285,66



Beneficiar: Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara

Proiectul

Șansa! Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori ! Cod SMIS
 107621



UNIUNEA EUROPEANĂ



Instrumente Structurale
2014-2020

5	Tonere imprimantă Workcentre 5022	2	127,74	255,48
6	Toner imprimantă HP Laser Jet 1018	5	318,33	1591,65
7	Toner imprimantă HP Laser Jet 1020 N	4	330,25	1321,00
8	Toner imprimantă KONIKA MINOLTA BIZHUB C220	2	161,34	322,68
9	Toner imprimantă Brother DCP -7030	6	270,58	1623,48
10	Toner imprimantă Brother DCP -7060 D	3	315,20	945,6
11	Toner imprimantă Brother Laser HL5440D	2	459,66	919,32
12	Toner imprimantă CANON CF 283X / CRG 737	2	301,68	603,36
13	Toner imprimantă Canon Pixma MX 495 negru (PG -545XL)	2	328,30	656,6
14	Toner Canon Image RunnerC1325IF	2	305,88	611,76
15.	Toner imprimantă Samsung Expres M 2675F	2	276,49	552,98
	TOTAL			14.450,25

Întocmit,
Ec. Elena BOGDAN



Beneficiar: Inspectoratul Școlar Județean Hunedoara

Proiectul

Șansa! Școală activă pentru noi, succes pentru angajatori ! Cod SMIS

107621